
UCHWAŁA NR LXXVI/618/24 

RADY GMINY MRĄGOWO 

                                                      z dnia 28 lutego 2024 r. 
 

w sprawie:  przekształcenia mieszkania chronionego w mieszkanie treningowe. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 53 ustawy z dnia 12 marca 2004 o pomocy społecznej 

(t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie 

ustawy o pomocy społecznej oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1693) oraz 

rozporządzenia Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 30 października 2023 r. w sprawie 

mieszkań treningowych i wspomaganych (Dz. U. z 2023 r. poz. 2354) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dotychczas funkcjonujące  mieszkanie chronione będące w zasobie mieszkaniowym Gminy 

Mrągowo, położone w miejscowości Zalec 25/2 przekształca się w mieszkanie treningowe. 

§ 2. Mieszkanie treningowe prowadzi Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mrągowie. 

§ 3. W mieszkaniu treningowym  świadczy się usługi bytowe, pracę socjalną oraz naukę w obszarze 

rozwijania lub utrwalania niezależności, sprawności w zakresie samoobsługi, pełnienia ról 

społecznych w integracji ze społecznością lokalną, w celu umożliwienia prowadzenia niezależnego 

życia. 

§ 4. 1. Pobyt w mieszkaniach treningowych  jest odpłatny. 

2. Szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych  

prowadzonych przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mrągowie  ustala Rada Gminy 

Mrągowo. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

         Wiesław Szarek 


